
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 139/2024
Processo Administrativo Nº 0016435

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUIS CLAUDIO DE MORAES

Data de Publicação: 16/08/2024 12:48:15

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: DOCUMENTOS EXIGIDOS CONFORME EDITALDOCUMENTOS EXIGIDOS CONFORME 
EDITAL

Horário: 23/08/2024 15:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3257c35cbf748779dee9b43197d261a.zip

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   668.400,00

Item: 3

Descrição: DIPIRONA SODICA 500MG COMPRIMIDODIPIRONA SODICA 500MG COMPRIMIDO (BPS BR0267203)

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 201,04

Unidade: MILEIRO

Total Item: 603.120,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: MIL

Valor Unit.: 201,04

Quant.: 1 Total: 603.120,00LOTE 3 Num: 087

Item: 5

Descrição: FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG - CAPSULAFLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG - CAPSULA (BPS 
BR0273009)

Quantidade: 400 Val. Ref.: 153,00

Unidade: MILEIRO

Total Item: 50.080,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: MIL

Valor Unit.: 125,20

Quant.: 1 Total: 50.080,00LOTE 5 Num: 037

Item: 6

Descrição: HALOPERIDOL 1 MG - COMPRIMIDOHALOPERIDOL 1 MG - COMPRIMIDO (BPS BR0267670)

Quantidade: 80 Val. Ref.: 233,05

Unidade: MILEIRO

Total Item: 15.200,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: MIL

Valor Unit.: 190,00

Quant.: 1 Total: 15.200,00LOTE 6 Num: 094

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 668.400,00

1 de 1Gerado em: 23/08/2024 15:17:27

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SUS DO MUNICIPIO DE RESENDE
RESENDE-RJ


